
 

Žádost o přidělení čísla popisného, evidenčního pro již 
existující (v minulosti zkolaudovanou) stavbu 

 
ŽADATEL 
 
Jméno, příjmení/Název PO ……………………..………...…………………….…………  
 
datum narození/IČ…………………………………………………………….….………..... 
 
Adresa trvalého pobytu/sídlo (ulice, č.p., město, PSČ)  
 
…………………………….…………………………………………….................................. 
 
Doručovací adresa (v případě že se liší od adres trvalého pobytu) 
 
………………………………………………….………………………………………………. 
 
Telefon ………………………………e-mail:………………………………..………………. 
 
žádám o přidělení čísla POPISNÉHO – EVIDENČNÍHO (nehodící se škrtněte) pro již 
existující stavbu: 
 
Poloha stavby: 
Katastrální území: ……………  …………………………………..………………………… 
 
Číslo parcely: ………………………...……………………….……………………………… 
 
Ulice: ………………………………….……………………………………………………… 
 
 
 
 
 
Ve Stochově dne……………..………….  Podpis ………………………...……………….. 
 
 
 
Povinné přílohy k žádosti:    

• geometrický plán 
• doklad, který osvědčuje, že byla stavba uvedena do užívání (např. kolaudační 

rozhodnutí) 
• doklad o vlastnictví (výpis z katastru nemovitostí) 
• plná moc (v případě podání žádosti jinou osobou, než je vlastník nemovitosti) 

 
 
Pozn.: Takto podanou žádostí je možné požádat o přidělení čísla popisného popř. 
evidenčního pouze pro již existující stavbu, nikoliv např. novostavbu rodinného 
domu                                                                              
 


